
ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГУДЕРМЕССКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «01» ноября 2021 г.  № 24 г. Гудермес 

 

О назначении главы администрации  

Гудермесского муниципального района 

 

В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Гудермесского муниципального района Чеченской 

Республики и Порядком проведения конкурса на замещение должности главы 

администрации Гудермесского муниципального района, утвержденным решением 

Совета депутатов Гудермесского муниципального района от 22.03.2021 года № 260, 

Совет депутатов Гудермесского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить главой администрации Гудермесского муниципального района 

Магамадова Хамзата Тимирсолтановича. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит 

опубликованию в районной газете «Гумс» и размещению на официальном интернет 

сайте Совета депутатов Гудермесского муниципального района www.gudsovet.ru. 
 

 

 

 

 

 

Глава Гудермесского 

муниципального района        У.У. Хизриев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

garantf1://86367.3702/
http://www.gudsovet.ru/

